PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 октября 2019года                                                                     № 24

с. Шишкеево
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Шишкеевском сельском поселении»
          В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Шишкеевского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в    Красносельцовском сельском поселении Рузаевского муниципального района.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шишкеевского сельского поселения Бушуеву Л.П.
Глава администрации Шишкеевского
сельского поселения                                                                   В.М. Сураева
                                                                                    Приложение №1

                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                                           Шишкеевского

                                                                                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                                                                                          Рузаевского муниципального  района

                                                                                                                                                                           от 01.10.2019 г. № 24
    РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ШИШКЕЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Рузаевский район, с. Шишкеево
	Базарная, ул.28

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	2
	Рузаевский район, с. Шишкеево
	Базарная, ул.35

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	3

	Базарная, ул.35
количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Администрация Шишкееевского сельского поселения

	4

	Мира, ул.1
количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	5

	Сорокина, ул.18
количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	6

	Совхозная, ул.1

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	7

	Сорокина, ул.12

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Шишкеевская школа, ФАП

	8

	Поповка, ул.6

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	9

	Комаровка, ул.5

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	10

	Большая, ул.10

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	11

	Ленина, ул.9

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР

	12

	Ленина, ул.42

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ЧАСТНЫЙ СЕКТОР